Diário Oficial
Paracambi, segunda-feira, 23 de janeiro de 2023 Edição 924Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 28/2023=

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Art. 1º - DESIGNAR os servidores Pedro José da Rocha e Walter Machado de
Souza para exercerem, em caráter de substituição temporária, as atribuições
inerentes ao cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico,
Indústria e Comércio, sem vencimentos, no período compreendido entre os
dias 23/01/2023 até 11/02/2023, durante o período de gozo de férias do Titular
do cargo.

Art. 2º - No exercício das atribuições que lhe são imputadas pela presente
Portaria, os substitutos desempenharão todas as funções inerentes ao cargo
de direção da pasta, representando a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio junto às repartições
internas e externas, públicas ou privadas, podendo, inclusive, assinar
documentos, utilizar senhas pessoais que foram confiadas pela Secretário
Titular, entre outros.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 20 de janeiro de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 407/2023.
CONTRATO: 8 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E ANDRÉ
BATISTA DA SILVA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL CANTOR ANDRÉ BATISTA
DA SILVA NO DIA 20 DE JANEIRO 2023, EM COMEMORAÇÃO DO
PADROEIRO DO BAIRRO DE LAGES “SÃO SEBASTIÃO”.
VALOR: R$2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e  Decreto
Municipal nº 4.481/2017, 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2023

RODRIGO BARBIERE
SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 407/2023.
CONTRATO: 9 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E LORRAN

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

MEDINA DA SILVA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL CANTOR LORRAN
MEDINA DA SILVA NO DIA 20 DE JANEIRO 2023, EM COMEMORAÇÃO DO
PADROEIRO DO BAIRRO DE LAGES “SÃO SEBASTIÃO”.
VALOR: R$2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e  Decreto
Municipal nº 4.481/2017, 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2023

RODRIGO BARBIERE
SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 407/2023.
CONTRATO: 9 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E LORRAN
MEDINA DA SILVA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL CANTOR LORRAN
MEDINA DA SILVA NO DIA 20 DE JANEIRO 2023, EM COMEMORAÇÃO DO
PADROEIRO DO BAIRRO DE LAGES “SÃO SEBASTIÃO”.
VALOR: R$2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e  Decreto
Municipal nº 4.481/2017, 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 20/01/2023

RODRIGO BARBIERE
SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Quem cuida
da MENTE,

cuida
da VIDA

JANEIRO
BRANCO

		2023-01-23T13:08:49-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102